FACTURA

Serie / Folio AS - 237750

I Ingreso
F6FDA522-F4AD-4B86-B5DF-6C2590512CD9

2020-08-18T12:57:21 55065

Efecto de comprobante
= = Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2020-08-18T12:57:21
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000406803113

\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha

Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

14.00 50181900 XUN Pza Galletas Gabi Choc 3.71 51.97

- Descuento : 14.84
1.00 50171800 XUN Pza May Mccormick 604+ 46.90 46.90
1.00 50131702 XUN Pza Dul La Lech 370g 29.54 29.54
2.00 50131612 XUN Pza Huevo El Calvario 24.70 49.40
1.00 50131702 XUN Pza Leche Lala Deslact 109.00 109.00
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 10.90 10.90
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Fre 120g 9.20 9.20
1.00 50221100 XUN Pza Arroz Mer Se 900Gr 26.90 26.90
1.00 50461847 XUN Pza Frijoles Ref La Si 10.90 10.90
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Fre 120g 9.20 9.20
1.00 50192400 XUN Pza Gel D'Gar Rom 120g 9.20 9.20
1.00 53131502 XUN  Pza Crema Dental Crest 21.55 21.55
1.00 50181904 XUN Pza Bimbo Tostado 210 23.50 23.50
1.00 50221300 XUN Pza Har Games Tra 850g 29.90 29.90
5.00 53131608 XUN Pza Esc Ant B P N 1509 8.36 41.81
1.00 50121500 XUN Pza Atun Dolores 295 G 29.90 29.90
1.00 50466800 XUN Pza Gran Elot Herdez 11.90 11.90
1.00 50202307 XUN  Pza Sabor Morelia 500G 31.39 31.39
1.00 47131807 XUN Pza Oa Blanq Los Patit 27.15 27.15
1.00 50181900 XUN Pza GalletaGamesaCr285 25.00 25.00
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante Nivea 38.71 38.71
1.00 53131628 XUN Pza Crema Para Peinar 12.93 12.93
2.00 50171902 XUN Pza Caldo De Pollo Kno 13.90 27.80
1.00 50171551 XUN Pza SalSol YodFlu 7509 10.50 10.50
1.00 42141500 XUN  Pza Hisopos Supramed B 30.17 30.17
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pasta. Lengua Lm 2 7.50 7.50
1.00 42141501 XUN Pza Algodon Facial Jal 18.96 18.96
1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Caprice Co 33.19 33.19
1.00 53131606 XUN Pza Deon An Be Spr 150 38.71 38.71
1.00 53131615 XUN  Pza Buenas Noches 28pz 71.98 71.98
1.00 53131615 XUN Pza TF Saba Intima 42p 56.46 56.46
1.00 50181906 XUN Pza Bimbo Blanco 680gr 34.50 34.50
1.00 50151500 XUN Pza Nutrioli Bot 946MI 28.90 28.90
1.00 47131800 XUN Pza Detergente Ace Toq 93.96 93.96

te documento es una representacion impresa de un CFDI versién 3.3.
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f
-
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2.00 47132102 XUN Pza LimPinolOrigil.65m 28.36 56.72
2.00 47131811 XUN Pza Suav Sua 850 MI 14.57 29.14
1.00 47131807 XUN Pza Blang Cloralex Max 21.12 21.12
1.00 47131811 XUN Pza Downy Brisa 1.4L 21.55 21.55
1.00 47131810 XUN Pza Lavatrastres Selec 20.21 20.21

Cantidad con Letra

Un il trescientos sesenta y siete Pesos 75/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 273. 22
Descuent o. ' $ 14. 84

IVA Tras. % 16.00 :$ 101. 53

IEPS Tras. %8.00 :$ 7.84

' $ 1, 367.75

Sello Digital del CFDI:

Y2WPvtodrjG2009g4zXacwGw/xzlY o++mPJQoNTqoCJGjyz/sIAJe+NIW/M5ZSZZ1u4B48ZwKfjWoCVMrMOPfmgWVZRirR1IMIGSDdRxfdeJwxHqUeaU49YD
WKX+13t5+A/aUGOaKHzhc/hNBY QjlQdtOk91Sh5TRW/ww6jxixi5hZb+hPYK+FceH4L7h812N3112BJ2xyWE+swwBjrxus0QP8vijlfcloig8wR8IKV5twgm
fIKCLQLVXUjZNG66MffAaA1GFtgeSpYLVdv64KHILCEPmV5gip9IW8UhG34nmvLohgFvuuid5SLWRZwCdzIEG/nueD3rRy9zgJ/T9g==

Sello Digital del SAT:
B93Bee00NBZnu7I84HsnMsrxofUrfWW1JIDeyDSg32PplVitg/zYbOtSEs5uFVT5sucIJFNoyOuOJImAnm/Lcu635fbsjw2ckvwNMkwMs1+zNdohGXIVANGUF
iBBaUwUYPsJRi28Ti2eohqNgqTQBZENg2X8fTLX2woRvogNOtnDOBXSDY XJCP+nmsRv+qtdYb8aiAGYy1kh9SI7eKirlOX6FRxUI/Nhx9xaAZGjzxmbRpXWy
jsV5M8VzUPprfDwkZwaq67NglgkBQdVIWONKFUGj19B7cVGULThIB++iFe7RbDcNpwf3HGZt1RP4pak81PTuémxNCtZrz7n/wéh/zQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|F6FDA522-F4AD-4B86-B5DF-6C2590512CD9|2020-08-18T12:57:21|MAS980812UK1|Y2WPvtodrjG2009g4zXacwGw/xzlYo++mPJQoNTqoCJG
jyz/sIAJe+NOW/M5ZSZZ1u4B48ZwWKfjWoCVMrMOPfmgWVZRirR1IMIGSDdRxfdeJwxHgUeaU49YDWKX+13t5+A/aUGOaKHzhc/hNBY QjlQdtOk91Sh5TRW/w
We6jxixi5hZb+hPYK+FceH4L7h812N3112BJ2xyWE+swwBjrxus0QP8vijlfcloig8BwR8IKV5twgmflK CLQLVXUjZNG66MffAaA1GFtgeSpYLVdv64KHILCE
Pmv5gip9IW8UhG34nmvLohgFvuuid5LWRZwCdzIEG/nueD3rRy9zgJ/T9g==|00001000000405147715||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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